

E.ZP.261.33.2019<sup>(3)</sup>

## Do Wykonawców

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na **dostawę narzędzi do otwartej torakochirurgii**  
– postępowanie nr **33 Z PN 19**.

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.*), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

### Pytanie 1

Lp.7 Nożyczki o dł. 200 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści nożyczki o długości 200 mm przy zachowaniu pozostałych wymogów zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ).

### Pytanie 2

Lp.9 Nożyczki Nelson-Metzenbaum, dł. 300 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści nożyczek Nelson-Metzenbaum, dł. 300 mm.

### Pytanie 3

Lp.11 Pinceta Potts-Smith o dł. 250 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści pincetę o dł. minimum 240 mm przy zachowaniu pozostałych wymogów zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ).

### Pytanie 4

Lp.12 Pinceta o dł. 180 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pincety o dł. 180 mm.

### Pytanie 5

Lp.18 Kleszczyki o dł. 230 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści kleszczyki o długości 230 mm przy zachowaniu pozostałych wymogów zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ).

### Pytanie 6

Lp.19 Kleszczyki o dł. 280 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści kleszczyki o długości 280 mm przy zachowaniu pozostałych wymogów zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ).

### Pytanie 7

Lp.20 Nożyczki o dł. 270 mm lub nożyczki nie posiadające nazwy własnej o dł. 320 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści nożyczek o dł. 270 mm i nożyczek nie posiadających nazwy własnej o dł. 320 mm.

### Pytanie 8

Lp.28 Hak o wym. 9x28 mm i dł. 220 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści hak o długości minimum 200 mm przy zachowaniu pozostałych wymogów zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ).

*M an*

**Pytanie 9**

Lp.29 Hak o wym. 42x13 mm i dł. 210 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści hak o wym. 42x13 mm i dł. 210 mm przy zachowaniu pozostałych wymogów zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ).

**Pytanie 10**

Lp.30 Łopatka o szer. 65 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści łopatki o szer. 65 mm.

**Pytanie 11**

Lp.31 Szczypce kostne o dł. 230 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści szczypce kostne o długości 230 mm przy zachowaniu pozostałych wymogów zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ).

**Pytanie 12**

Lp.32 łyżeczka ginekologiczna o dł. 290 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści łyżeczki ginekologicznej o dł. 290 mm.

**Pytanie 13**

Lp.33 Rozwieracz Burford max. rozwarcie 250 mm. wym. łyżek 40x65 i 72x65 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści rozwieracz Burford max. rozwarcie 250 mm. wym. łyżek 40x65 i 72x65 mm przy zachowaniu pozostałych wymogów zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ).

**Pytanie 14**

Lp.34 Para łyżek o wym. 40x65 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści parę łyżek o wym. 40x65 mm.

**Pytanie 15**

Lp.35 Imadło o dł. 250 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści imadła o dł. 250 mm.

**Pytanie 16**

Lp.37 Imadło o dł. 280 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści imadło o długości 280 mm przy zachowaniu pozostałych wymogów zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ).

**Pytanie 17**

Lp.41 Hak kocher, tępy, wym. łopaty 16x28 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści haka kocher, tępy, wym. łopaty 16x28 mm.

**Pytanie 18**

Lp.42 Kaniula ssąca Cooley dł. całkowita 250 mm, śr. 9 mm, perforacja na długości 32 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści kaniuli ssącej Cooley dł. całkowita 250 mm, śr. 9 mm, perforacja na długości 32 mm.

**UWAGA:**

*Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Opisie przedmiotu zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.*

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  
Kujawsko-Pomorskiego Centrum  
Pulmonologii w Bydgoszczy  
*Anna*  
lek. Bogusław Jasik

*105*

*Ch*